
1900 年（明治 33 年）、名古屋駅から官設鉄道が敷設され、終着駅として多治見駅が開業しました。
それから 109 年を経た 2009 年( 平成21 年 )、多治見駅は橋上駅構造として生まれ変わりました。
生まれ変わった多治見駅は道幅 10ｍを誇るコンコース（南北自由通路）を供しており、ここで賑わいを
創出す る観光イベントを企画するに至りました。
「駅モール ―ＪＲ多治見駅南北自由通路の賑わい市―」は、ＪＲ多治見駅の乗降客を主なターゲットに
開催致しま す。不特定多数が行き交うコンコースでの出店となるため、出店希望者の皆様には始めに
出店登録をして頂きま す。その後、開催月の『テーマ』『趣旨』に合う方に対し、改めて出店のご案内を
差し上げます。 出店者の皆様は、上記の開催趣旨をご理解頂き、本手引きの記載事項を遵守頂きますよう
お願い申し上げます。

登録を完了した出店者のうち、開催月の『テーマ』『趣旨』に合う方に対して、事務局から出店依頼を
致します。

出店対象

出店規定

会場図

出店小間仕様

出店料金

ネームプレート

はじめに

開催概要

無料／縦 2.0m× 横 2.0ｍの土間渡し
※ただし、運営協力金として 1 小間につき 1,000 円申し受けます。

1 出店者に付き1 枚のネームプレートを配布します。開催期間中は、常に着用頂きますようお願い致します。
なお、紛失された場合、200 円を申し受けた上で新たに作成致します。

■出店登録 (新規) 所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、出店物の写真とともに(一社)多治見市
観光協会まで、ＦＡＸ又は郵送にてお申込下さい。

■運営協力金の支払 運営協力金は、搬入時にお支払い下さい。

■小間位置の決定 会場構成は、主催者が小間数、出店内容などにより決定いたします。また、割り

当てられた小間の全部又は一部を有償、無償に関わらず第三者に譲渡や貸与、
出店者同士の相互交換は出来ません。なお、小間からのはみ出し行為は厳禁です。

■搬入・搬出 搬入・搬出時間は下記のとおりです。定められた時間内に素早く作業をして下さい。

なお、駐車場は用意いたしません。駅周辺の有料駐車場を利用するなどしてお越し
下さい。

■会場管理 ①主催者は、不時の破損・盗難・事故及び天災、その他の不可抗力により生じた損害
については責任を負うことが出来ません。保険を掛ける等の手段を講じて下さい。
②出店者は、小間内及び周辺を清潔にし、万が一、設備等を破損した場合、速やかに
主催者にご連絡下さい。
③会期中に出たゴミ類は、出店者の責任において、必ずお持ち帰り下さい。

■禁止事項
及び出展取消

■保健所への届出 飲食物を取り扱う出店者については、必ず保健所の指導を仰いで下さい。

下記の行為については、即時出店をお断りする場合があります。
①他の出店者及び来場者に迷惑を掛ける行為。
②ルールに反した内容での出店
③その他、主催者が運営上、支障があると判断した行為、又、運営指示に反した行為。

出店連絡締切

タイトル 駅モール ― JR多治見駅南北自由通路の賑わい市―

開催時間 17：00～19：00

会場 JR多治見駅南北自由通路 岐阜県多治見市音羽町2

主催 オリベステーションたじみ観光イベント実行委員会

入場料 無料


